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3aBT KAWA ACCOPTW 200

pak BATOH 25

1 MAC/IO NOoPUMAMU 5
KAKAO CAIOTOKO M~ 200

Wroro 3a 3aBtall*M

3aBT! AB/IOKO aa

Wtoro 3a 3aBTpak 2 1T26.00

06e CAJIAT N3 OTBAPHOIO 60

KAPTO®E/A, MOPKOBW C
PENYATBLIM NTYKOM. CONEHbBIM
OrypPuoM N PACTUTESNIbHbBIM
MAC/IOM
CYIN KAPTO®E/IbHbIN HA
KYPVHOM BY/NbOHE
KAMYCTA TYWEHASA
BUTOYKN N3 KYP
MACO OTBAPHOE (CBVHWNHA)
aveta rp.8
XNEB PXXAHOW
BATOH
KOMMOT U3 KYPAIN U ABNIOK
Wtore 3a obep
Mon CHEXOK
AHVK MPAHVIKWA
Wtore 3a nongHuK
Yxun CBEK/A MOPUMAMN
H1l MAKAPOHbI C CbIPOM
rynaw 3 MACA CBMHWHbBI gueta
pa8
KALLA TPEYHEBASA PACCBINYATAA
aveta rp.8

BATOH

WVTOH3 3a YXUH 1
INTOrO 3a AEeHbL
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4,15
B XK

0,44
0.44
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6.63
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83,3
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2304.85
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3aBT" KALUA 'ACCOPTIT 150
pak  BEATOH 25
1 MAC/O NoPUMAMU 5
KAKAO C MOJIOKOM 180
WToro 3a 3aBTpak 1 360.00
3asT |AB/IOKO 116
WTor 3 3a 3aBTpak 2 116.00
O6e CANAT 13 OTBAPHOIO KAPTO®ENSA, 40
O  MOPKOBW C PEMYATBLIM /TYKOM.
COJIEHbIM OIr'YPLIOM U
PACTUTE/IbHbIM MAC/1IOM
CYMN KAPTO®E/IbHbIV HA KYPUHOM 180
BY/TbOHE
KAMYCTA TYLWEHAA 120
BUTOYKN N3 KYP 60
XNEB PXXAHOW 19
BATOH 20
KOMMOT N3 KYPATU N ABNTOK 150
WToro 3a obep, 589.00
Mon CHEXOK 159
AHVK PAHKKN 35
MToro 3a nongHuk 194.00
Yxu CBEKNA NOPUNAMMN 40
H1 MAKAPOHbI C CbIPOM 150
XNEB PYKAHOW 24
BATOH 35
YA C CAXAPOM /I MOHOM 150
MToro 3a yxuH 1 399.00
WToro 3a geHb 1661 0

'BEPXXJAHO
(Fnasatckux E.C.)
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0,25
0,35
0
8.31

43.35

12,85
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47.62
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